
Ь 1

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХ сесія VІ скликання)

30 квітня 2014 року м. Кривий Ріг №   323

Про внесення змін до рішення районної у місті ради
від 31 січня 2014 року № 297 «Про затвердження Програми реалізації дер-
жавної та місцевої політики з питань поліпшення становища дітей, мо-

лоді, жінок та сімей у Саксаганському районі на 2014 рік»

На виконання рішення Саксаганської районної у місті ради від 30 квітня
2014 року № 322 “Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 31
січня 2014 року № 289 “Про районний у місті бюджет на 2014 рік”, керуючись
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 76 Бюдже-
тного кодексу України, районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення районної у місті ради від 31 січня 2014 року
№ 297 «Про затвердження Програми реалізації державної та місцевої політики з
питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей у Саксаганському
районі на 2014 рік»,  виклавши додаток у новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної
у місті ради з питань: культури, духовності, туризму, сім’ї, дітей, молоді, фізи-
чної культури та спорту (Сюткін І. В.), планування бюджету та економіки
(Бєліков К. А.), координацію роботи – на заступника голови районної у місті
ради з питань діяльності виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


